
便　名 １便 便　名 ２便

運行会社 S／MK 運行会社 S／MK

大宮営業所 19:35 南紀白浜空港 19:16

大宮駅西口 19:45 新湯崎 19:25

さいたま新都心バスターミナル 20:05 白浜バスセンター 19:30

池袋駅東口 20:40 とれとれ市場前 19:37

バスタ新宿(新宿高速バスターミナル) 21:10 滝内 19:41

ＹＣＡＴ（横浜駅） 22:10 つぶり坂 19:50

↓ 田辺駅前 20:00

高速道和歌山 5:57 田辺市役所前 20:04

海南駅前 6:09 芳養駅前 20:13

藤並駅東口 6:23 みなべ役場前 20:23

御坊インター前 6:44 印南 20:33

印南 6:57 御坊インター前 20:50

みなべ役場前 7:07 藤並駅東口 21:11

芳養駅前 7:17 海南駅前 21:26

田辺市役所前 7:26 高速道和歌山 21:38

田辺駅前 7:30 ↓

つぶり坂 7:36 ＹＣＡＴ（横浜駅） 5:27

滝内 7:45 バスタ新宿(新宿高速バスターミナル) 6:24

とれとれ市場前 7:49 池袋駅東口 6:49

白浜バスセンター 7:56 さいたま新都心バスターミナル 7:24

新湯崎 8:01 大宮駅西口 7:39

南紀白浜空港 8:10 大宮営業所 7:49

便　名 １便 便　名 ２便

2020年12月17日（木）～2021年1月13日（水）までの運行時刻

南紀白浜線（ホワイトビーチシャトル）

西武観光バス㈱/明光バス株式会社


